ご提出はBillOne上でのアップロードをお願いいたします
【本請求書の作成について】
・現場ごとの処理になりますので、１現場ごとに請求書の作成をお願いいたします。
・請求書の電子データはPDFファイルでアップロードしてください。
・請求書は1請求書につき1つのPDFファイルとしてください。
・請求書のPDFをアップロードする際、パスワード設定はしないでください。
・請求書以外の添付資料は該当請求書の「関連ファイル」へアップロードをお願いいたします。
・作成にあたってご不明な点等ございましたら、下記の担当部署までご連絡ください。
 プロテックセンター 工務課（tel：0796-29-5123）
 アスリック（tel：0796-52-6006）
 本社 総務課（tel：0796-22-4321）

【締め日、必着日について】
・締め日：毎月25日締め、 必着日：毎月月末までにBillOneシステムへのご提出をお願いいたします。
・必着日より遅れて受領した請求書につきましては、お支払いが遅れる可能性がございます。

請求書（指定様式A） 請求年月日 BC1-

株式会社 川嶋建設 御中

-

下記のとおり請求申し上げます。

円 （ 内消費税 円 ）

【契約金額内訳】

※ ※川嶋建設使用欄

【請求金額内訳】

No

1

2

3

・1円未満の端数処理：切り捨て

・消費税の端数処理：切り捨て

税率 数量 単位

社 名

消費税税抜金額税率毎集計

％

契約残金額

単価 金額

非課税

合計

10％対象

8％(軽)対象

消費税

西暦

Tインボイス登録番号

TEL FAX

郵便番号

住 所

取 引 先 コ ー ド

川 嶋 建 設
現 場 担 当 者 氏 名

工 事 名 （ ま た は 部 課 名 ）

請求金額

BC2-注 文 番 号

出来高累計額
（税抜）

契約金額 前回迄請求累計額 今回請求金額

本体価格

合計

月/日 工種・品名

請求書（指定様式A） 請求年月日 BC1-

株式会社 川嶋建設 御中

-

〇〇〇〇株式会社

下記のとおり請求申し上げます。

円 （ 内消費税 円 ）

【契約金額内訳】

※ ※川嶋建設使用欄

【請求金額内訳】

No

1

2

3

・1円未満の端数処理：切り捨て

・消費税の端数処理：切り捨て

78,500

合計 785,000 78,500

8％(軽)対象

非課税

税率毎集計 税抜金額 消費税

10％対象 785,000

863,500 903,100

785,000

税率 数量 単位 単価 金額

10％ 1.0 式 785,000

％

本体価格 2,970,000 1,364,000

合計 3,267,000 1,500,400

出来高累計額
（税抜）

785,000 821,000

消費税 297,000 136,400 78,500 82,100

78,500

契約金額 前回迄請求累計額 今回請求金額 契約残金額

請求金額 863,500

注 文 番 号 BC2- 1234567

川 嶋 建 設
現 場 担 当 者 氏 名

川嶋　太郎

工 事 名 （ ま た は 部 課 名 ） 〇〇〇〇〇〇〇〇整備工事

社 名

TEL 0796-12-3456 FAX 0796-12-3457

インボイス登録番号 T １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ ０ １ ２ ３

取 引 先 コ ー ド １２３４５

住 所 兵庫県〇〇市〇〇町〇番〇号

西暦 2023/10/25

郵便番号 668 1234

月/日 工種・品名

10/25 鋼材リース

請求年月日を西暦（/区切り）で記入してください。

適格請求書発行事業者として登録申請がお済みの場合
は税務署より通知された番号を記入して下さい。

弊社指定のコード（５ケタ）を入力してください。

注文書に記載された工事名称を記入して下さい。

注文書に記載の注文番号（ハイフンより左側7桁）
を入力して下さい。

弊社担当者名を入力してください。

契約金額・前回迄請求累計額の本体価格・消費税額を記入して下さ 今回請求額・契約残金額の本体価格・消費税額
を記入してください。

請求金額・内消費税額等を記入してください。

税率ごとの集計金額、合計金額を記入してください。

税率は「10％」「８％(軽)」「非課税」のどちらか
を記入してください。

川嶋建設使用欄のため、記入不要です。

手書き記入例

請求金額については、工事担当者と打ち合わせの上
記入してください。

【締め日、必着日について】
・締め日：毎月25日締め、 必着日：毎月月末までにBillOneシステムへのご提出をお願いいたします。
・必着日より遅れて受領した請求書につきましては、お支払いが遅れる可能性がございます。